UA183052990000026009006214849

Надавач платіжних послуг отримувача

АТ КБ "ПриватБанк"

Фактичний платник

Бахмацька Наталія Миколаївна

Рахунок платника

UA853052990000026204747626610

Надавач платіжних послуг платника

АТ КБ ПРИВАТБАНК

Платіж
Комісія Сума

3,00 1300,00

Сума словами

Одна тисяча триста грн 00 коп.

Призначення платежу
Сплата за ...

Бахмацька Наталія Миколаївна КУЛIШ РОМАН ВАСИЛЬОВИЧ ФОП